COMMUNE D'ALMONT LES JUNIES

TARIFS LOCATION SALLE POLYVALENTE 2018
MARIAGE
REPAS - ANNIVERSAIRE
CONFERENCE - REUNION LOCATION SPECTACLE LOCATION
A BUT A BUT MATERIEL
PERSONNE PERSONNE RESIDANT LUCRATIF LUCRATIF

NE RESIDANT PAS
SUR LA COMMUNE

SUR LA COMMUNE
OU SES ENFANTS
OU SES PARENTS

ORGANISATEURS
HORS COMMUNE

pour personne
hors commune

SALLE
ler jour
2éme jour
3éme jour
jour supplémentaire

salle impérativement
rendue le lundi matin

280 €
150 €
50 €
50 €

+ chauffage
suivant consommations

168 €
90 €
30 €
30 €

+ chauffage
suivant consommations

500 € par jour

+ chauffage
suivant consommations

1 000 € par jour

+ chauffage
suivant consommations

CUISINE 60 € 60 € 60 € par jour 60 € par jour
CAUTION
Salle 400 € 400 € 400 € 400 €
Ménage 200 € 200 € 200 € 200 €

2 chéques différents

Chaises 0.30 €

(sur sol dur uniguement)

Bancs 0.80 €

Tables 1.50 €

100 €

Ces tarifs pourront étre ajustés ou révisés selon l'utilisation et le respect

du matériel et des biens mis a la disposition des usagers

Approuvé par le Conseil Municipal, le 10 mars 2017




